
ZARZĄDZENIE NR 15/2019
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 2 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu dokumentów zawierających informacje niejawne

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 742) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do wykonania przeglądu dokumentów zawierających informacje niejawne 
w składzie:

1) Elżbieta Ułanowicz - Osińska - Przewodniczący,

2) Krzysztof Sobiech - członek,

3) Marian Przekop - członek.

§ 2. 1. Komisja dokona przeglądu dokumentów zawierających informacje niejawne zgromadzonych 
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach oraz sprawdzenia zgodności stanu ewidencyjnego ze stanem faktycznym.

2. Dokumenty posiadające wartość archiwalną, dla których minął określony ustawą o ochronie informacji 
niejawnych okres ochrony, komisja zakwalifikuje do przekazania do archiwum zakładowego, po uprzednim 
przedłożeniu wykazu tych dokumentów Staroście Suwalskiemu do zatwierdzenia oraz z  uwzględnieniem 
przepisów ustawy z dnia 14 stycznia 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 553) oraz aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie.

§ 3. Dokumenty zakwalifikowane przez komisję do przekazania do archiwum zakładowego po naniesieniu 
odpowiednich zmian i adnotacji na dokumentach oraz w dziennikach ewidencyjnych, właściwi pracownicy 
skompletują w teczkach tematycznych i po ich opisaniu przekażą do archiwum zakładowego jako sprawy jawne.

§ 4. Komisja przeprowadzi czynności w nieprzekraczalnym terminie do dnia  24 maja 2019 r.

§ 5. 1. Z dokonywanych czynności komisja sporządzi sprawozdanie, które Przewodniczący komisji przedłoży 
Staroście Suwalskiemu w terminie 14 dni od daty zakończenia pracy komisji.

2. W przypadku stwierdzonych nieprawidłowości komisja określi termin ich usunięcia.

§ 6. Nadzór nad skuteczną realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony 
Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta

Witold Kowalewski

Id: B91E1D37-DD48-4DEA-90B5-EC2C23034E38. Podpisany Strona 1




